16-02-2024 16:33:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar a Empresa Nova Aliança Materiais para Construção
,  inaugurada há 22 anos pelo senhor Carlos Roberto Soares Mendes, natural de Uberlândia e casado com a Senhora
Edna Aparecida Freitas Mendes, pai de 4 filhos e desfrutando o convívio de 2 netos. Conta na administração da
empresa com o apoio da dona Edna e do filho Raphael Freitas Mendes , que juntamente com funcionários cultivam a
missão de satisfazer as necessidades e expectativas dos clientes, prezando pelo respeito e ética nas relações  e
comercialização de materiais de construção. Visam ser uma empresa de referência no setor, aumentando sempre sua
participação no mercado, oferecendo maior variedade de produtos , melhores marcas , preços justos  com negociações
diferenciadas .  Sempre focados com o compromisso de atender às necessidades e expectativas dos clientes, criam
vínculos de fidelidade e como consequência amizade. Assim sendo, como forma de agradecer sua colaboração é que
submetemos a apreciação do Plenário a presente

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para a empresa Nova Aliança Materiais para
Construção.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 15470/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

16-02-2024 16:33:00

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total